
NUME ŞI PRENUME COD TIMP TIMP 

ACREDITAT REALIZAT

id:1

2 2 1 KANTOR ROBERT M 2010 MIX 01:50.00 01:16.16

2 6 2 ŞERBAN ANDREI M 2010 HYP 01:38.00 01:27.73

1 8 3 KELLER NICHOLAS M 2011 LUN 99:99.99 01:28.84

2 3 4 IONESCU VLAD M 2010 HYP 01:35.00 01:29.10

1 1 5 KOVASZNAI DAVID M 2011 MBV 99:99.99 01:29.87

1 2 6 CIOT ROBERT M 2010 HYP 99:99.99 01:44.23

2 0 7 VILCIU RĂZVAN IOAN M 2010 MBV 99:99.99 01:55.42

1 5 8 ROMAN CHRISTIAN M 2010 HYP 99:99.99 01:55.64

1 6 9 POPESCU COLIBAȘI VLAD M 2010 HYP 99:99.99 01:55.89

2 5 10 IONESCU DENIS M 2010 HYP 01:31.00 02:02.88

2 8 11 BÂSCOVEANU FILIP ALBERT M 2010 IND 99:99.99 02:04.52

2 7 12 MORARU RADU M 2010 IND 99:99.99 02:05.82

1 4 13 OLTEANU CIPRIAN M 2010 MBV 99:99.99 02:13.92

1 7 14 TROFIM DRAGOȘ M 2010 IND 99:99.99 03:17.46

1 3 15 ONUŢĂ DARIUS M 2010 HYP 99:99.99 03:32.44

2 1 AXINTE ALEXANDRU M 2010 IND 99:99.99 DNS

2 4 RUSU VLAD M 2010 HYP 01:30.00 DNS

6 6 1 MARTIN LUCAS M 2009 MIX 01:00.00 00:53.03

6 1 2 APETREI TUDOR M 2009 MBV 01:15.00 00:54.27

3 5 3 CIOCAN DARIUS M 2009 MBV 99:99.99 01:00.65

3 1 4 BOKOR RUBEN M 2009 HYP 99:99.99 01:02.53

5 8 5 TERITEAN TUDOR M 2009 MIX 01:45.00 01:06.01

5 4 6 TURCU LUCA M 2009 HYP 01:21.15 01:06.44

3 2 7 KOZI SAMUEL M 2009 HYP 99:99.99 01:08.00

5 5 8 STAN ALEXANDRU M 2009 HYP 01:23.00 01:09.66

3 4 9 ARTIANO SALVATORE-ANGELO M 2009 MBV 99:99.99 01:13.75

4 0 10 TUREA ALEXANDRU M 2009 CBV 99:99.99 01:18.17

5 3 11 BARBATEI ANDREI M 2009 MBV 01:25.00 01:19.37

5 1 12 SELEANU ALEXANDRU M 2009 IND 01:44.48 01:22.37

6 2 13 FEKETE MAGOR M 2009 HYP 01:10.00 01:22.92

5 6 14 NISTOR DARIUS M 2009 MIX 01:30.00 01:23.54

3 3 15 COMANAC ROBERT M 2009 HYP 99:99.99 01:24.40

3 6 16 BALINT CRISTI M 2009 CBV 99:99.99 01:31.24

3 7 17 CULEA IANIS M 2009 HYP 99:99.99 01:32.87

4 9 18 BIBO LORAND M 2009 HYP 99:99.99 01:54.72

5 2 ALEXANDRU LUCA M 2009 MIX 01:40.00 DNS

6 5 1 BARTIS TUDOR ANDREI M 2008 MBV 00:44.50 00:44.92

6 4 2 JELER ALEXANDRU IONUŢ M 2008 MBV 00:44.00 00:46.11

4 6 3 SFANTU ALEXANDRU M 2008 LUN 99:99.99 00:49.49

6 3 4 POPA MIHNEA OCTAVIAN M 2008 MBV 00:50.00 00:56.83

6 7 5 JUGANARU MARIUS M 2008 MBV 01:15.00 01:07.05

6 0 6 FLOREA  ALEXANDRU M 2008 HYP 01:19.12 01:08.82

5 9 7 ROTHBECHER BALAZS M 2008 HYP 99:99.99 01:11.33

6 9 8 RUSEI MARIUS M 2008 MBV 01:20.00 01:11.47

5 7 9 DRAGU MIHAI M 2008 MIX 01:40.50 01:17.75

4 3 10 EPURE TUDOR M 2008 ACS 99:99.99 01:17.82

5 0 11 GABOR RĂZVAN M 2008 HYP 99:99.99 01:19.87

6 8 12 TOMELE DARIUS M 2008 HYP 01:18.01 01:22.15

4 5 13 JUVERDEANU ANDREI M 2008 MBV 99:99.99 01:24.31

4 7 14 ȘTEFĂNESCU CEZAR M 2008 IND 99:99.99 01:35.65

4 8 15 GOGU RAREȘ M 2008 IND 99:99.99 01:40.86

4 1 16 INDREICĂ DAVID M 2008 IND 99:99.99 01:47.67

         water temperature 28 °C

             air temperature 27 °C

LOC

clasament final

ORA 10:00

50m LIBER BĂIEŢI 5-11ANI (2010-2004)

CUPA MOS HYPERION 

BRAŞOV 13.12.2015,Bazin 50metri,10 culoare
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4 4 17 DIACONESCU DAVID MIHAI M 2008 LUN 99:99.99 02:17.21

4 2 UȚĂ RAREȘ M 2008 MIX 99:99.99 DNS

10 4 1 MOIAN-DUSA RARES M 2007 MBV 00:39.00 00:38.03

10 1 2 CURTICĂPEAN ALEX M 2007 MIX 00:49.00 00:47.55

7 8 3 AGRIPINA ROBERT M 2007 LUN 99:99.99 00:48.78

10 7 4 LEIZERIUC EDUARD MIHAI M 2007 MBV 00:48.00 00:51.27

10 2 5 FECIORU BOGDAN ANDREI M 2007 MBV 00:46.00 00:51.75

9 3 6 NITOIU RAZVAN M 2007 MBV 00:56.00 00:52.22

9 4 7 ŞULEA OCTAVIAN M 2007 HYP 00:51.00 00:54.73

9 6 8 ALEXANOVICI MATEI M 2007 HYP 00:58.00 01:04.00

7 1 9 MAG ALEXANDRU IONEL M 2007 MBV 99:99.99 01:09.71

8 4 10 VLAD ANDREI VALENTIN M 2007 CBV 01:22.14 01:14.04

7 7 11 FEJERA ANDRAS M 2007 HYP 99:99.99 01:24.06

7 4 1 MICLEA DRAGOȘ M 2006 CBV 99:99.99 00:35.37

10 5 2 LACATUS DENIS M 2006 MBV 00:40.00 00:42.05

8 8 3 PĂSTÂRNAC TUDOR M 2006 HYP 99:99.99 00:44.89

10 6 4 CHIPER ROBERT M 2006 HYP 00:44.95 00:45.17

10 3 5 RAUS TUDOR ŞTEFAN M 2006 MBV 00:43.00 00:45.55

7 5 6 BALASZ ORS M 2006 CBV 99:99.99 00:47.99

8 2 7 DOGARU MATEI M 2006 LUN 99:99.99 00:50.23

9 5 8 COPĂCEANU TUDOR M 2006 HYP 00:52.00 00:50.25

8 6 9 BĂLAN RADU ANDREI M 2006 MBV 99:99.99 00:52.05

7 6 10 BÎRSA VLAD ȘTEFAN M 2006 CBV 99:99.99 00:56.23

9 2 11 PĂUN MIHAI TUDOR M 2006 CBV 01:00.94 00:56.54

9 7 12 IANCSIKA EDWIN GABRIEL M 2006 CBV 01:04.73 00:59.55

8 7 13 CIOCLEA ANDREI M 2006 MBV 99:99.99 01:01.64

9 8 14 BĂICOIANU ALIN GABRIEL M 2006 CBV 01:15.54 01:06.17

13 8 15 VERES ROBERT M 2006 HYP 99:99.99 01:09.61

8 5 16 JUGARARU CEZAR NICOLAE M 2006 CBV 01:26.30 01:11.67

9 1 17 SARGHI SERGIU M 2006 HYP 01:13.00 01:14.39

7 3 18 LORINTZ LORAND M 2006 CBV 99:99.99 01:15.85

8 3 19 SZAKOL ADORIAN M 2006 CBV 99:99.99 01:18.14

8 1 20 JIPA EDUARD M 2006 LUN 99:99.99 02:02.08

7 2 VERES ROBERT M 2006 HYP 99:99.99 DNS

10 8 PETRUȚA FLAVIU M 2006 MIX 00:50.00 DNS

11 2 1 COJOCARU TUDOR M 2005 CBV 99:99.99 00:34.09

13 5 2 CURTICĂPEAN VLAD M 2005 MIX 00:38.00 00:36.55

11 3 3 GODRI MIHAI ALEXIS M 2005 CBV 99:99.99 00:37.08

13 3 4 RĂFĂILĂ MATEI M 2005 MIX 00:40.00 00:39.49

12 4 5 PETRA MIHAI M 2005 MBV 00:58.00 00:48.42

13 1 6 TOMELE DENIS M 2005 HYP 00:55.88 00:49.79

11 7 7 KOPECSIRI ROBERT M 2005 MBV 99:99.99 00:49.90

11 6 8 LIMBĂȘANU ȘTEFAN M 2005 ACS 99:99.99 00:50.85

11 1 9 CHICOMBAN DAVID M 2005 HYP 99:99.99 00:53.66

12 2 10 VARGA EMANUEL BRUNO M 2005 CBV 01:10.20 00:56.29

12 7 11 BĂILĂ RADU M 2005 HYP 01:11.00 01:01.92

12 5 12 SĂULESCU ŞTEFAN M 2005 HYP 01:00.00 01:03.21

13 4 1 CHINDE FLAVIU M 2004 MBV 00:35.00 00:34.35

13 6 2 OLTEANU VICTOR M 2004 MBV 00:41.00 00:41.63

13 7 3 ENE REMUS M 2004 HYP 00:54.38 00:45.70

13 2 4 STEANEASA BOGDAN M 2004 MBV 00:49.00 00:49.18

12 1 5 VLASIN ALEXANDRU M 2004 LUN 99:99.99 00:52.27

11 5 6 COȘULEȚ COSMIN M 2004 ACS 99:99.99 00:54.00

12 3 7 PETRE FLAVIU MIHAI M 2004 CBV 01:00.22 00:54.29

12 6 ALEXANDRU TUDOR M 2004 MIX 01:10.00 DNS

id:2

2 2 1 BURLACU DARIA F 2010 HYP 99:99.99 01:36.81

1 5 2 REMAN SACI F 2010 HYP 99:99.99 01:40.16

2 4 3 FĂRCAȘ MARIA OCTAVIA F 2010 CBV 99:99.99 01:41.13

50m LIBER FETE 5-11ANI (2010-2004) clasament final
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2 5 4 DRAGOMIR NATALIA INES F 2010 MBV 99:99.99 01:42.05

2 7 5 ALEXANOVICI ILINKA F 2010 HYP 99:99.99 01:42.05

1 4 6 TĂUTU-BELEUTA GLORIA F 2010 CBV 99:99.99 01:43.92

2 6 7 ZEPEZAUER EMMA F 2010 HYP 99:99.99 01:45.92

1 1 8 CRISTEA IRINA F 2010 FGS 99:99.99 01:48.67

2 1 9 ADAFINEI ANYA F 2010 MBV 99:99.99 01:49.83

2 3 10 TIRILA LARISA F 2010 HYP 99:99.99 01:57.13

1 6 11 CARAC ANTONIA MARIA F 2010 CBV 99:99.99 02:04.32

1 3 12 ȘANDRU NATALIA F 2010 HYP 99:99.99 02:15.75

1 2 13 CIONTU ALEXIA F 2011 MBV 99:99.99 02:35.90

4 3 1 IVAN RUXANDRA F 2009 MIX 01:00.00 00:50.23

3 1 2 CHIRICĂ ALEXANDRA F 2009 MBV 99:99.99 01:05.92

3 2 3 CEAUȘ MARTINA F 2009 HYP 99:99.99 01:25.96

3 7 4 TESCAȘIU LEA F 2009 HYP 99:99.99 01:35.01

3 8 5 NEDELCU IRINA F 2009 CBV 99:99.99 01:54.24

3 0 6 BRUDAN ALEXIA F 2009 IND 99:99.99 02:24.40

4 4 1 OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 MBV 00:42.00 00:46.36

4 5 2 VOICU BIANCA F 2008 MBV 00:56.00 00:49.80

3 9 3 VILCIU RALUCA MARIA F 2008 MBV 99:99.99 00:55.11

4 1 4 HOSU ARIANA F 2008 CBV 99:99.99 01:02.16

4 2 5 LAZĂR IRIS F 2008 MBV 01:08.00 01:03.34

4 6 6 SUCIU BIANCA F 2008 MBV 01:07.00 01:06.24

3 3 7 RICHITEAN SARA F 2008 LUN 99:99.99 01:18.29

4 7 8 ALEXA MARIA F 2008 MBV 01:25.00 01:18.88

3 5 9 PĂSTÂRNAC NATALIA F 2008 HYP 99:99.99 01:19.12

3 4 10 MUNTEAN ALEXIA F 2008 CBV 99:99.99 01:20.65

4 8 11 STOICA CLAUDIA F 2008 HYP 99:99.99 02:19.77

3 6 MARTON ALEXIA F 2008 HYP 99:99.99 DNS

5 2 1 COZMA ROBERTA F 2007 CBV 99:99.99 00:46.29

6 5 2 ACHIM EMA F 2007 MIX 00:47.10 00:48.13

5 4 3 CRISTEA MAIA F 2007 FGS 00:51.00 00:48.31

5 5 4 CÎRJE IARINA F 2007 FGS 00:52.00 00:53.28

6 6 5 FILIP SIMONE F 2007 HYP 00:52.00 00:55.27

6 2 6 MANHARDT BIANCA F 2007 MIX 00:55.00 00:55.64

5 8 7 FAUR TIMEEA F 2007 LUN 99:99.99 00:58.03

6 1 8 GĂINĂ DARIA F 2007 HYP 00:59.00 01:00.61

6 8 9 TESCAȘIU BIANCA F 2007 HYP 01:26.10 01:14.48

4 9 10 CULEA ALESIC F 2007 HYP 99:99.99 01:18.87

5 7 11 IONECI CARINA F 2007 HYP 99:99.99 01:23.59

5 1 12 TRINCA ORIANA F 2007 CBV 99:99.99 01:24.30

4 0 13 MIHU ANA F 2007 FGS 99:99.99 01:38.19

5 6 14 SUCIAVA IOANA CRISTINA F 2007 LUN 99:99.99 02:01.91

6 4 1 TODORAN MARINA F 2006 CBV 00:43.00 00:41.17

5 3 2 PATINOIU TEODORA F 2006 MBV 99:99.99 00:51.42

6 3 3 MÂRȚ EMILIA F 2006 MIX 00:52.00 01:00.49

6 0 4 SARAH NADINE EMILIA F 2006 LUN 99:99.99 01:00.90

5 9 5 MILOIU TIANA F 2006 LUN 99:99.99 01:03.57

6 9 6 KURTOSI SABINA F 2006 CBV 99:99.99 01:07.54

6 7 7 TIPEIU SARA F 2006 HYP 00:59.00 01:08.69

5 0 8 PANĂ ALEXANDRA EMILIA F 2006 CBV 99:99.99 01:22.04

8 6 1 HOMPOT TIMEA F 2005 LUN 00:38.00 00:37.10

8 3 2 BUCURAȘ IULIA F 2005 MBV 00:37.00 00:38.57

7 7 3 RECHITEAN MARIA F 2005 LUN 99:99.99 00:39.82

8 1 4 COZMA TEONA F 2005 HYP 00:47.00 00:43.36

7 2 5 TOMA ALEXIA F 2005 MBV 99:99.99 00:44.83

7 6 6 BRIEAN ANDA NICOLETA F 2005 MBV 99:99.99 00:46.42

8 7 7 REBELLO DARIA F 2005 HYP 00:45.00 00:47.32

8 0 8 PORANCEA SOFIA F 2005 MIX 00:55.00 00:51.57

8 9 9 TOMESCU MARIA F 2005 MIX 01:00.50 00:58.65

7 1 10 ȘANDRU BLANCA F 2005 HYP 99:99.99 01:00.55
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7 0 11 GROSU MARIA F 2005 HYP 99:99.99 01:00.67

7 5 12 MIHĂILESCU ANDREEA F 2005 LUN 99:99.99 01:04.12

7 3 13 ION TEODORA F 2005 ACS 99:99.99 01:08.96

7 8 14 SOLDAN PATRICIA F 2005 LUN 99:99.99 01:12.52

8 4 1 MATICIUC ALEXANDRA F 2004 MBV 00:30.09 00:30.67

8 5 2 MANHARDT SIERRA F 2004 MIX 00:35.00 00:36.27

8 2 3 FILIP NICOLE F 2004 HYP 00:39.00 00:38.61

7 9 4 GALEA DIANA F 2004 FGS 00:43.00 00:42.75

8 8 5 TURCU IZABELA F 2004 HYP 00:51.28 00:52.39

7 4 TESCAȘIU ANA F 2004 HYP 99:99.99 DNS

id:3

1 5 1 MARTIN LUCAS M 2009 MIX 01:20.00 01:01.90

1 8 2 KOZI SAMUEL M 2009 HYP 99:99.99 01:13.58

1 3 3 TURCU LUCA M 2009 HYP 01:22.00 01:16.00

1 4 4 APETREI TUDOR M 2009 MBV 01:15.00 01:17.31

1 6 5 NISTOR DARIUS M 2009 MIX 01:25.50 01:18.09

1 1 6 BOKOR RUBEN M 2009 HYP 99:99.99 01:23.83

1 2 7 STAN ALEXANDRU M 2009 HYP 01:30.00 01:27.05

1 7 8 FEKETE MAGOR M 2009 HYP 99:99.99 01:43.34

2 3 1 FLOREA  ALEXANDRU M 2008 HYP 01:20.00 01:08.03

2 8 2 SFANTU ALEXANDRU M 2008 LUN 99:99.99 01:09.71

2 4 3 JUGĂNARU MARIUS M 2008 MBV 01:15.00 01:20.56

2 6 4 TOMELE DARIUS M 2008 HYP 01:24.20 01:20.98

2 2 5 GABOR RĂZVAN M 2008 HYP 99:99.99 01:27.69

2 1 6 MOROȘANU ANDREI M 2008 HYP 99:99.99 01:38.81

2 5 7 RUSEI MARIUS M 2008 MBV 01:20.00 01:44.89

2 7 8 ȘTEFĂNESCU CEZAR M 2008 IND 99:99.99 01:53.84

3 4 1 MOIAN-DUȘA RAREȘ M 2007 MBV 00:55.00 00:55.02

3 7 2 AGRIPINA ROBERT M 2007 LUN 99:99.99 01:02.66

3 3 3 BUSUIOC ANDREI M 2007 CBV 01:09.50 01:06.61

3 5 4 ŞULEA OCTAVIAN M 2007 HYP 01:09.00 01:13.84

3 2 5 VLAD ANDREI VALENTIN M 2007 CBV 01:34.44 01:14.17

3 1 6 FEJERA ANDRAS M 2007 HYP 99:99.99 01:26.08

3 6 7 GELLERT SERGIU M 2007 HYP 01:30.01 01:43.80

4 4 1 LĂCĂTUȘ DENIS M 2006 MBV 00:54.00 00:50.62

4 1 2 MICLEA DRAGOȘ M 2006 CBV 99:99.99 00:52.78

4 0 3 BALASZ ORS M 2006 CBV 99:99.99 00:59.10

4 5 4 PĂUN MIHAI TUDOR M 2006 CBV 01:04.99 00:59.71

4 9 5 DOGARU MATEI M 2006 LUN 99:99.99 01:05.24

4 6 6 CHIPER ROBERT M 2006 HYP 01:09.00 01:06.51

4 3 7 COPĂCEANU TUDOR M 2006 HYP 01:08.00 01:15.89

4 8 8 PĂSTÂRNAC TUDOR M 2006 HYP 99:99.99 01:16.51

4 7 9 JUGARARU CEZAR NICOLAE M 2006 CBV 01:31.20 01:16.92

4 2 10 IANCSIKA EDWIN GABRIEL M 2006 CBV 01:31.17 01:18.56

5 9 1 COJOCARU TUDOR M 2005 CBV 99:99.99 00:45.25

5 1 2 GODRI MIHAI ALEXIS M 2005 CBV 99:99.99 00:46.03

5 3 3 TOMELE DENIS M 2005 HYP 00:58.03 01:03.75

5 2 4 BĂILĂ RADU M 2005 HYP 01:17.54 01:11.67

5 7 5 VARGA EMANUEL BRUNO M 2005 CBV 01:21.18 01:13.09

5 8 6 CHICOMBAN DAVID M 2005 HYP 99:99.99 01:13.88

5 0 7 LIMBĂȘANU ȘTEFAN M 2005 ACS 99:99.99 01:14.53

5 4 1 OLTEANU VICTOR M 2004 MBV 00:53.00 00:53.55

5 6 2 ENE REMUS M 2004 HYP 01:03.52 00:56.36

5 5 3 STEANEASA BOGDAN M 2004 MBV 00:58.00 01:02.85

id:4

50m BRAS BĂIEŢI 6-11ANI (2009-2004) clasament final

50m BRAS FETE 6-11ANI (2009-2004) clasament final
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1 6 1 IVAN RUXANDRA F 2009 MIX 01:10.00 01:05.86

1 8 2 TESCAȘIU LEA F 2009 HYP 99:99.99 01:49.98

1 0 3 BRUDAN ALEXIA F 2009 IND 99:99.99 02:05.56

1 2 1 VOICU BIANCA F 2008 MBV 01:20.00 01:11.43

1 7 2 ALEXA MARIA F 2008 MBV 01:20.00 01:38.82

1 4 1 ACHIM EMA F 2007 MIX 00:52.00 00:55.40

1 3 2 FILIP SIMONE F 2007 HYP 01:05.00 01:04.79

1 9 3 CRISTEA MAIA F 2007 FGS 99:99.99 01:07.08

1 1 4 TESCAȘIU BIANCA F 2007 HYP 01:40.05 01:32.03

2 1 1 TODORAN MARINA F 2006 CBV 99:99.99 01:05.96

1 5 2 MÂRȚ EMILIA F 2006 MIX 01:00.00 01:09.41

2 7 3 PATINOIU TEODORA F 2006 MBV 99:99.99 01:13.97

2 8 4 MILOIU TIANA F 2006 LUN 99:99.99 01:15.22

2 6 1 HOMPOT TIMEA F 2005 LUN 99:99.99 00:50.05

2 3 2 RECHITEAN MARIA F 2005 LUN 99:99.99 00:50.48

3 3 3 BUCURAȘ IULIA F 2005 MBV 00:49.00 00:51.14

3 7 4 REBELLO DARIA F 2005 HYP 01:00.00 00:56.53

3 1 5 BRĂNESCU SILVIA F 2005 HYP 01:00.00 00:58.78

2 4 6 PORANCEA SOFIA F 2005 MIX 01:00.50 01:00.24

3 2 7 COZMA TEONA F 2005 HYP 01:00.00 01:01.97

2 5 8 GROSU MARIA F 2005 HYP 99:99.99 01:18.02

2 2 9 ȘANDRU BLANCA F 2005 HYP 99:99.99 01:31.39

3 4 1 MATICIUC ALEXANDRA F 2004 MBV 00:37.26 00:38.20

3 5 2 FILIP NICOLE F 2004 HYP 00:45.00 00:46.49

2 9 3 MANHARDT SIERRA F 2004 MIX 99:99.99 00:53.46

3 6 4 GALEA DIANA F 2004 FGS 00:58.00 00:55.26

3 8 5 TURCU IZABELA F 2004 HYP 01:05.56 00:57.89

3 9 6 CAȚARON IOANA F 2004 HYP 99:99.99 01:08.74

3 0 7 TESCAȘIU ANA F 2004 HYP 01:40.87 01:26.54

id:5

2 4 1 IONESCU VLAD M 2010 HYP 01:34.00 01:23.93

2 3 2 ŞERBAN ANDREI M 2010 HYP 01:37.00 01:23.96

2 5 3 IONESCU DENIS M 2010 HYP 01:35.00 01:25.69

1 8 4 KELLER NICHOLAS M 2011 LUN 99:99.99 01:32.78

2 6 5 KANTOR ROBERT M 2010 MIX 01:55.00 01:36.18

1 3 6 MORARU RADU M 2010 IND 99:99.99 01:46.84

1 1 7 CIOT ROBERT M 2010 HYP 99:99.99 01:48.71

1 2 8 VILCIU RĂZVAN IOAN M 2010 MBV 99:99.99 01:49.52

2 1 9 POPESCU COLIBAȘI VLAD M 2010 HYP 99:99.99 01:50.86

2 8 10 ROMAN CHRISTIAN M 2010 HYP 99:99.99 02:06.05

1 6 11 BÂSCOVEANU FILIP ALBERT M 2010 IND 99:99.99 02:19.48

1 5 12 TROFIM DRAGOȘ M 2010 IND 99:99.99 02:25.47

1 7 13 ONUŢĂ DARIUS M 2010 HYP 99:99.99 02:45.14

1 0 DECUSEARĂ MIHNEA M 2010 MBV 99:99.99 DNS

2 2 RUSU VLAD M 2010 HYP 02:00.00 DNS

2 7 AXINTE ALEXANDRU M 2010 IND 99:99.99 DNS

7 0 1 MARTIN LUCAS M 2009 MIX 01:10.00 00:56.41

6 9 2 TERITEAN TUDOR M 2009 MIX 01:55.00 01:01.22

4 3 3 CIOCAN DARIUS M 2009 MBV 99:99.99 01:03.00

7 6 4 TURCU LUCA M 2009 HYP 01:05.00 01:04.00

3 6 5 BOKOR RUBEN M 2009 HYP 99:99.99 01:04.15

6 3 6 STAN ALEXANDRU M 2009 HYP 01:15.10 01:05.16

3 1 7 KOZI SAMUEL M 2009 HYP 99:99.99 01:06.56

4 5 8 ARTIANO SALVATORE ANGELO M 2009 MBV 99:99.99 01:09.88

4 0 9 COMANAC ROBERT M 2009 HYP 99:99.99 01:10.12

3 5 10 BALINT CRISTI M 2009 CBV 99:99.99 01:10.18

7 8 11 APETREI TUDOR M 2009 MBV 01:10.00 01:11.12

50m SPATE BĂIEŢI 5-11ANI (2010-2004) clasament final
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6 4 12 FEKETE MAGOR M 2009 HYP 01:13.00 01:11.94

6 2 13 MURARU LUCA M 2009 HYP 01:20.00 01:12.21

4 2 14 TUREA ALEXANDRU M 2009 CBV 99:99.99 01:14.68

6 1 15 NISTOR DARIUS M 2009 MIX 01:32.00 01:15.93

6 7 16 SELEANU ALEXANDRU M 2009 IND 01:25.33 01:18.89

3 3 17 COSTACHE ALEXANDRU M 2009 LUN 99:99.99 01:18.94

6 5 18 BĂRBĂTEI ANDREI M 2009 MBV 01:15.00 01:26.15

3 4 19 BĂDESCU ALBERT M 2009 CBV 99:99.99 01:26.42

3 2 20 SAVA RADU M 2009 LUN 99:99.99 01:30.63

4 7 21 MIRICĂ DARIUS M 2009 CBV 99:99.99 01:30.76

4 6 22 STAFIOIU CĂTĂLIN ANDREI M 2009 LUN 99:99.99 01:33.12

4 9 23 SCORŢEA RADU M 2009 HYP 99:99.99 01:36.00

3 7 24 CULEA IANIS M 2009 HYP 99:99.99 01:39.29

4 8 25 DIACONU DAVID M 2009 HYP 99:99.99 01:45.25

4 1 26 BIBO LORAND M 2009 HYP 99:99.99 02:05.76

7 4 1 BARTIS TUDOR ANDREI M 2008 MBV 00:47.00 00:47.63

5 2 2 SFANTU ALEXANDRU M 2008 LUN 99:99.99 00:53.13

7 5 3 JELER ALEXANDRU IONUŢ M 2008 MBV 00:48.00 00:53.58

7 2 4 FLOREA  ALEXANDRU M 2008 HYP 01:06.04 00:56.62

7 3 5 POPA MIHNEA OCTAVIAN M 2008 MBV 00:54.00 01:02.35

7 1 6 RUSEI MARIUS M 2008 MBV 01:10.00 01:07.75

7 9 7 TOMELE DARIUS M 2008 HYP 01:10.32 01:10.90

7 7 8 JUGĂNARU MARIUS M 2008 MBV 01:10.00 01:11.86

5 4 9 GABOR RĂZVAN M 2008 HYP 99:99.99 01:13.84

6 0 10 DRAGU MIHAI M 2008 MIX 01:50.00 01:16.84

5 3 11 JUVERDEANU ANDREI M 2008 MBV 99:99.99 01:20.43

5 0 12 ȘTEFĂNESCU CEZAR M 2008 IND 99:99.99 01:24.16

6 8 13 MOROȘANU ANDREI M 2008 HYP 01:40.44 01:27.36

5 8 14 ROTHBECHER BALAZS M 2008 HYP 99:99.99 01:31.23

5 1 15 DIACONESCU DAVID MIHAI M 2008 LUN 99:99.99 01:39.65

4 4 16 GOGU RAREȘ M 2008 IND 99:99.99 01:40.17

5 9 17 INDREICĂ DAVID M 2008 IND 99:99.99 01:41.02

5 5 18 EPURE TUDOR M 2008 ACS 99:99.99 01:55.61

5 7 19 EISLER DARIUS M 2008 CBV 99:99.99 02:09.72

5 6 UȚĂ RAREȘ M 2008 MIX 99:99.99 DNS

6 6 EPARU VLAD M 2008 MIX 01:20.00 DNS

11 5 1 MOIAN-DUȘA RAREȘ M 2007 MBV 00:47.00 00:46.58

11 0 2 BUSUIOC ANDREI M 2007 CBV 00:55.54 00:49.93

8 8 3 AGRIPINA ROBERT M 2007 LUN 99:99.99 00:52.61

11 7 4 LEIZERIUC EDUARD MIHAI M 2007 MBV 00:53.00 00:56.81

10 3 5 NIȚOIU RĂZVAN M 2007 MBV 00:59.00 00:58.16

11 3 6 FECIORU BOGDAN ANDREI M 2007 MBV 00:50.00 00:58.17

10 5 7 ALEXANOVICI MATEI M 2007 HYP 00:59.00 00:59.04

8 3 8 CURTICĂPEAN ALEX M 2007 MIX 99:99.99 00:59.53

11 8 9 ŞULEA OCTAVIAN M 2007 HYP 00:55.00 01:00.56

8 0 10 MANEA CRISTIAN M 2007 HYP 99:99.99 01:11.72

8 7 11 MAG ALEXANDRU IONEL M 2007 MBV 99:99.99 01:15.22

10 1 12 VLAD ANDREI VALENTIN M 2007 CBV 01:18.12 01:18.15

8 2 13 SIMIONESCU ANDREI M 2007 CBV 99:99.99 01:19.90

8 1 14 CZIFRA DAVID M 2007 HYP 99:99.99 01:22.34

8 6 15 FEJERA ANDRAS M 2007 HYP 99:99.99 01:27.18

10 8 GELLERT SERGIU M 2007 HYP 01:21.02 DNS

9 8 1 MICLEA DRAGOȘ M 2006 CBV 99:99.99 00:45.16

11 4 2 LĂCĂTUȘ DENIS M 2006 MBV 00:46.00 00:48.44

9 0 3 PĂSTÂRNAC TUDOR M 2006 HYP 99:99.99 00:50.72

11 2 4 CHIPER ROBERT M 2006 HYP 00:51.00 00:51.78

11 6 5 RAUS TUDOR ŞTEFAN M 2006 MBV 00:51.00 00:52.39

8 4 6 DOGARU MATEI M 2006 LUN 99:99.99 00:52.97

9 1 7 BALASZ ORS M 2006 CBV 99:99.99 00:53.18

9 6 8 BĂLAN RADU ANDREI M 2006 MBV 99:99.99 00:57.54

10 4 9 COPĂCEANU TUDOR M 2006 HYP 00:56.00 00:58.75

10 6 10 IANCSIKA EDWIN GABRIEL M 2006 CBV 01:02.36 00:59.06
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9 2 11 CIOCLEA ANDREI M 2006 MBV 99:99.99 00:59.27

10 2 12 BĂICOIANU ALIN GABRIEL M 2006 CBV 01:02.59 01:02.55

9 5 13 BÎRSA VLAD ȘTEFAN M 2006 CBV 99:99.99 01:08.32

10 0 14 JUGARARU CEZAR NICOLAE M 2006 CBV 01:22.04 01:08.56

9 3 15 LORINTZ LORAND M 2006 CBV 99:99.99 01:11.56

8 5 16 VERES ROBERT M 2006 HYP 99:99.99 01:11.73

10 7 17 SARGHI SERGIU M 2006 HYP 01:10.00 01:15.07

9 7 18 SZAKOL ADORIAN M 2006 CBV 99:99.99 01:16.55

9 4 19 JIPA EDUARD M 2006 LUN 99:99.99 01:46.11

11 1 PETRUȚA FLAVIU M 2006 MIX 00:55.00 DNS

 

12 0 1 COJOCARU TUDOR M 2005 CBV 99:99.99 00:41.35

13 5 2 CURTICĂPEAN VLAD M 2005 MIX 00:45.00 00:42.71

12 1 3 GODRI MIHAI ALEXIS M 2005 CBV 99:99.99 00:43.13

13 3 4 RĂFĂILĂ MATEI M 2005 MIX 00:45.50 00:45.59

13 9 5 PETRA MIHAI M 2005 MBV 00:59.00 00:54.44

12 7 6 KOPECSIRI ROBERT M 2005 MBV 99:99.99 00:55.49

12 5 7 TOMELE DENIS M 2005 HYP 01:03.51 00:55.84

13 0 8 SĂULESCU ŞTEFAN M 2005 HYP 00:59.00 00:56.86

12 4 9 VARGA EMANUEL BRUNO M 2005 CBV 01:02.13 00:57.88

13 1 10 BĂILĂ RADU M 2005 HYP 00:56.56 01:01.47

12 3 11 CHICOMBAN DAVID M 2005 HYP 01:16.00 01:03.19

12 8 12 LIMBĂȘANU ȘTEFAN M 2005 ACS 99:99.99 01:08.78

13 4 1 CHINDE FLAVIU M 2004 MBV 00:39.20 00:41.37

13 6 2 OLTEANU VICTOR M 2004 MBV 00:48.00 00:51.00

13 7 3 ENE REMUS M 2004 HYP 00:54.12 00:53.95

13 2 4 STEANEASA BOGDAN M 2004 MBV 00:54.00 00:56.67

13 8 5 PETRE FLAVIU MIHAI M 2004 CBV 00:58.33 01:04.54

12 2 6 VLASIN ALEXANDRU M 2004 LUN 99:99.99 01:09.54

id:6

1 6 1 TIRILA LARISA F 2010 HYP 99:99.99 01:25.74

1 7 2 BURLACU DARIA F 2010 HYP 99:99.99 01:30.75

1 5 3 FĂRCAȘ MARIA OCTAVIA F 2010 CBV 99:99.99 01:37.85

1 4 4 ZEPEZAUER EMMA F 2010 HYP 99:99.99 01:45.98

1 9 5 REMAN SACI F 2010 HYP 99:99.99 01:48.16

1 1 6 CHIRCU MAIA F 2011 MBV 99:99.99 01:56.68

1 0 7 LEIZERIUC DIANA F 2011 MBV 99:99.99 02:06.45

1 8 8 CARAC ANTONIA MARIA F 2010 CBV 99:99.99 02:12.53

1 2 9 TĂUTU-BELEUTA GLORIA F 2010 CBV 99:99.99 02:16.02

1 3 10 ALEXANOVICI ILINKA F 2010 HYP 99:99.99 02:37.69

3 3 1 IVAN RUXANDRA F 2009 MIX 01:05.00 01:00.77

2 8 2 CHIRICĂ ALEXANDRA F 2009 MBV 99:99.99 01:10.57

2 7 3 CEAUȘ MARTINA F 2009 HYP 99:99.99 01:11.41

3 1 4 IONESCU IOANA F 2009 HYP 01:30.00 01:32.53

6 9 5 BRUDAN ALEXIA F 2009 IND 99:99.99 01:37.93

2 9 6 NEDELCU IRINA F 2009 CBV 99:99.99 01:43.22

2 1 7 TESCAȘIU LEA F 2009 HYP 99:99.99 01:51.81

2 0 8 PETO INGRID F 2009 HYP 99:99.99 02:31.02

3 4 1 OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 MBV 00:48.00 00:50.58

3 5 2 VOICU BIANCA F 2008 MBV 00:59.00 00:57.40

3 9 3 VILCIU RALUCA MARIA F 2008 MBV 99:99.99 01:03.13

3 7 4 SUCIU BIANCA F 2008 MBV 01:15.00 01:04.21

3 6 5 LAZĂR IRIS F 2008 MBV 01:10.00 01:04.75

3 8 6 MUNTEAN ALEXIA F 2008 CBV 99:99.99 01:05.96

2 5 7 HOSU ARIANA F 2008 CBV 99:99.99 01:05.99

2 6 8 RICHITEAN SARA F 2008 LUN 99:99.99 01:12.47

2 3 9 MARTON ALEXIA F 2008 HYP 99:99.99 01:13.30

3 2 10 ALEXA MARIA F 2008 MBV 01:12.00 01:22.94

2 2 11 PĂSTÂRNAC NATALIA F 2008 HYP 99:99.99 01:25.47

3 0 12 STOICA CLAUDIA F 2008 HYP 99:99.99 01:30.75
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7 8 13 SĂULESCU ELENA F 2008 HYP 99:99.99 01:47.81

5 4 1 ACHIM EMA F 2007 MIX 00:44.20 00:44.35

4 9 2 COZMA ROBERTA F 2007 CBV 99:99.99 00:49.34

4 6 3 FAUR TIMEEA F 2007 LUN 99:99.99 00:57.42

6 0 4 CORBU MARIA F 2007 LUN 99:99.99 00:58.84

5 3 5 FILIP SIMONE F 2007 HYP 00:55.00 01:00.51

4 7 6 TRINCA ORIANA F 2007 CBV 99:99.99 01:04.04

5 9 7 CÎRJE IARINA F 2007 FGS 99:99.99 01:06.34

4 4 8 GĂINĂ DARIA F 2007 HYP 01:05.00 01:11.06

4 3 9 TESCAȘIU BIANCA F 2007 HYP 01:25.14 01:13.87

4 1 10 CULEA ALESIC F 2007 HYP 99:99.99 01:20.63

4 2 11 IONECI CARINA F 2007 HYP 99:99.99 01:20.90

4 5 12 PALICI BEATRICE F 2007 MBV 01:05.00 01:22.14

4 8 13 SUCIAVA IOANA CRISTINA F 2007 LUN 99:99.99 01:36.80

4 0 BARABAS BRÂNCOVEANU RUXANDRA F 2007 CBV 99:99.99 DNS

5 0 1 TODORAN MARINA F 2006 CBV 99:99.99 00:48.63

5 5 2 MÂRȚ EMILIA F 2006 MIX 00:54.00 01:00.84

6 8 3 PATINOIU TEODORA F 2006 MBV 99:99.99 01:01.21

5 2 4 SARAH NADINE EMILIA F 2006 LUN 99:99.99 01:03.25

5 6 5 TIPEIU SARA F 2006 HYP 01:05.00 01:06.06

5 1 6 MILOIU TIANA F 2006 LUN 99:99.99 01:06.53

5 8 7 PANĂ ALEXANDRA EMILIA F 2006 CBV 99:99.99 01:12.07

5 7 8 KURTOSI SABINA F 2006 CBV 99:99.99 01:15.39

6 7 1 HOMPOT TIMEA F 2005 LUN 99:99.99 00:43.90

7 1 2 RECHITEAN MARIA F 2005 LUN 99:99.99 00:45.56

8 3 3 BUCURAȘ IULIA F 2005 MBV 00:45.00 00:48.05

8 2 4 REBELLO DARIA F 2005 HYP 00:51.00 00:49.95

6 3 5 BRIEAN ANDA NICOLETA F 2005 MBV 99:99.99 00:51.64

6 5 6 TOMA ALEXIA F 2005 MBV 99:99.99 00:51.90

8 7 7 COZMA TEONA F 2005 HYP 00:51.00 00:52.13

8 1 8 BRĂNESCU SILVIA F 2005 HYP 00:53.09 00:53.17

6 4 9 MIHĂILESCU ANDREEA F 2005 LUN 99:99.99 00:53.90

7 3 10 PORANCEA SOFIA F 2005 MIX 00:58.00 00:54.65

6 2 11 SOLDAN PATRICIA F 2005 LUN 99:99.99 01:02.38

6 1 12 ȘANDRU BLANCA F 2005 HYP 99:99.99 01:03.11

7 4 13 TOMESCU MARIA F 2005 MIX 00:55.00 01:06.83

7 7 14 GROSU MARIA F 2005 HYP 99:99.99 01:07.37

6 6 15 ION TEODORA F 2005 ACS 99:99.99 01:09.21

8 4 1 MATICIUC ALEXANDRA F 2004 MBV 00:37.39 00:36.90

8 5 2 MANHARDT SIERRA F 2004 MIX 00:42.00 00:41.69

8 6 3 FILIP NICOLE F 2004 HYP 00:48.00 00:43.08

7 5 4 TURCU IZABELA F 2004 HYP 00:57.46 00:55.10

7 2 5 CAȚARON IOANA F 2004 HYP 99:99.99 01:16.26

7 6 6 TESCAȘIU ANA F 2004 HYP 01:20.63 01:17.86

id:7

2 4 1 MOIAN-DUȘA RAREȘ M 2007 MBV 00:46.00 00:46.42

1 8 2 SFANTU ALEXANDRU M 2008 LUN 99:99.99 01:02.40

1 1 3 AGRIPINA ROBERT M 2007 LUN 99:99.99 01:05.44

2 1 4 ŞULEA OCTAVIAN M 2007 HYP 01:06.00 01:13.07

2 8 5 ALEXANOVICI MATEI M 2007 HYP 01:07.00 01:19.67

1 5 6 VLAD ANDREI VALENTIN M 2007 CBV 01:43.53 01:45.25

1 3 1 MICLEA DRAGOȘ M 2006 CBV 99:99.99 00:54.05

2 6 2 CHIPER ROBERT M 2006 HYP 00:56.00 00:55.56

2 5 3 LĂCĂTUȘ DENIS M 2006 MBV 00:47.00 00:56.00

2 7 4 COPĂCEANU TUDOR M 2006 HYP 00:59.00 00:59.52

1 0 5 DOGARU MATEI M 2006 LUN 99:99.99 01:07.54

1 7 6 BALASZ ORS M 2006 CBV 99:99.99 01:09.01

1 9 7 PĂSTÂRNAC TUDOR M 2006 HYP 99:99.99 01:20.59
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1 4 8 JUGARARU CEZAR NICOLAE M 2006 CBV 01:40.21 01:23.37

2 9 9 IANCSIKA EDWIN GABRIEL M 2006 CBV 01:36.26 01:25.31

1 6 1 COJOCARU TUDOR M 2005 CBV 99:99.99 00:39.61

1 2 2 GODRI MIHAI ALEXIS M 2005 CBV 99:99.99 00:46.31

2 0 3 VARGA EMANUEL BRUNO M 2005 CBV 01:26.51 01:14.55

2 3 1 OLTEANU VICTOR M 2004 MBV 00:50.00 00:54.39

2 2 2 STEANEASA BOGDAN M 2004 MBV 00:56.00 01:03.40

id:8

2 7 1 FILIP SIMONE F 2007 HYP 01:10.00 01:07.49

2 1 2 GĂINĂ DARIA F 2007 HYP 99:99.99 01:21.49

1 8 3 BRUDAN ALEXIA F 2009 IND 99:99.99 02:04.33

1 6 1 TODORAN MARINA F 2006 CBV 99:99.99 00:54.63

1 4 2 MILOIU TIANA F 2006 LUN 99:99.99 01:21.08

1 3 1 HOMPOT TIMEA F 2005 LUN 99:99.99 00:44.03

1 5 2 RECHITEAN MARIA F 2005 LUN 99:99.99 00:48.30

2 3 3 BUCURAȘ IULIA F 2005 MBV 00:51.00 00:53.83

2 6 4 REBELLO DARIA F 2005 HYP 00:58.00 00:55.04

2 2 5 COZMA TEONA F 2005 HYP 00:59.00 01:00.26

1 2 6 GROSU MARIA F 2005 HYP 99:99.99 01:25.00

1 7 7 ȘANDRU BLANCA F 2005 HYP 99:99.99 01:26.67

2 4 1 MATICIUC ALEXANDRA F 2004 MBV 00:32.76 00:32.79

2 5 2 FILIP NICOLE F 2004 HYP 00:48.00 00:44.72

1 1 3 MANHARDT SIERRA F 2004 MIX 99:99.99 00:53.02

ACS Asociatia Club Sportiv Danny Team

HYP Club Sportiv Hyperion Brașov

MBV Club Sportiv Municipal Brașov

CBV Club Sportiv Corona Brașov

FGS Club Sportiv Sportfan Făgăraș

LUN Club Sportiv Luna Brașov

MIX Asociația Club Sportiv Mix2000 Brașov

IND Sportivi Independenți

Info:DSQ=Disqualified;DNS=Did Not Start;DNF=Did Not Finish;H.C.=Hors Concours(Out Of Competition)

 

management rezultate:Sergiu Şumălan

secretariat,taxe:Adina Bănică,Ioana Briean

premieri:Adina Bănică

cronometror culoar 5:Romeo Donțu

cronometror culoar 6:Dimitria Ciubotaru,Ioana Mitrofan

cronometror culoar 7:Cristian Dulăcioiu,Smaranda Bucur

cronometror culoar 8:Miruna Zamfiroiu,Cosmina Tomele

cronometror culoar 9:Ciprian Tănase,Alexandru Pop

time keeper:Dragoş Pruteanu,Lucian Chinde

crainic:Gabriel Mitache

cronometror culoar 0:Ciprian Sadu,Alexandru Enuța

cronometror culoar 1:Sergiu Buza,Daniel Rusu

cronometror culoar 2:

cronometror culoar 3:Eniko Toth

cronometror culoar 4:Titus Dulăcioiu

Oficiali

timing & management by datatiming ltd. datatiming@yahoo.com

arbitru general:Szilard Szasz

arbitru ţarc:Sorin Sav

starter:Liviu Zârnoveanu

Brasov,13-12-2015,12:45.27
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